[*ὑπερεξαναδύω* errore irrepsit in Philemonis lexicon pro *ὑπεξαναδύω* quod procul dubio est restituendum. § 192

¹⁾ Hic rectissime codicum Parrhasiani, Escorialensis, Aldinae lectio *ὑπερπροχέονται* postposita est scripturae *ὑπεκπροχ.*, quia manifesto illud est mendum, quod facillimum erat commissu. cf. Hesiod. sc. H. 42, ubi cod. collegii Emmanuelis Cantabrigiensis s. XVI *ὑπερπροφύγη* pro *ὑπεκπροφύγη* habet.

²⁾ Hic insurgendi vis verbo *ὑπεξανίσταμαι*, omnibus fere aliis locis notio assurgendi alicuius honorandi causa subest.

enim s. *σμῶδιξ* haec leguntur verba: *ὡς τὸ, σμῶδιξ ἔξυπ-
ανέστη, ἤγουν κάτωθεν εἰς εὐθύ. δηλοῖ γὰρ ἐνταῦθα ἢ ὑπὸ
τὸ κάτωθεν ἢ δὲ ἐξ τὸ εἰς εὐθύ· ἢ δὲ ἀνὰ τὸ εἰς ὕψος.
ὡς καὶ ἐν τῷ ὑπερεξαναδύς, quae cum Eustathii comment.
II. B, 267 (p. 176) omnino congruunt excepto ὑπερεξα-
ναδύς, pro quo ὑπεξαναδίς exstat.]*

ὑπερεξεπαίρω Didymus Alexandrinus, de trinitate I, 15
(Patr. gr. 39 p. 312 A).

[*ὑποκαθυποφαίνω* nullius loci auctoritate nititur, sed con-
iectura est Kumanudis, quam ipse incertam dicit, in Anonymi
vita Theophanis chronographiae praemissa p. XXI ed. de
Boor.).]

[*ὑποκατεκκλίω* Sturzium in indice ad Dionem Cass. affert, quia
falso Dio Cass. XLVIII, 8 *ὑποκατέκκλινε* pro *ὑποκατέκλινε*,
quod loco aptum est et apud Xiphilinum exhibetur, legit.]

† *ὑποπαρενθυμοῦμαι* Epictet. diss. IV cap. 3, 5.

Horum compositorum usus diversissimis circumscriptus est
finibus. Ducenta fere semel aut certe tantum apud singulos
scriptores inveniuntur, usitatissimorum *κατεξανίσταμαι* et *συμ-
παρεκτείνω* exempla collegi ex 30 scriptoribus neque contendere
vereor etiam in aliorum scriptis has voces delitescere. Quot
autem auctores reliqua vocabula quadruplicia habent? 21 *προεξ-
ανίσταμαι*, 17 *ἀντιπαρεξάγω*, 14 *ἀντεπέξειμι*, 9 *ἀντεπεξάγω* et
συνεπεκτείνω, 8 *κατεπεμβαίνω*, *συνεπανίστημι*, 7 *ἀντεπεξέρχομαι*,
κατεπανίστημι, *προδιεξέρχομαι*, *ἵπεκπροφεύγω*, *ὑπεξανίστημι*, 6
προκαταναλίσκω, *συναποκαθίστημι*, *συνεξανίστημι*, *ἵπεκπροθέω*,
5 *συναποκατάστασις*. Apud quaternos scriptores exstant novem,
apud ternos duodecim, apud binos triginta sex composita.

Etiam saepius adhibentur multae praepositionum congluti-
nationes, quarum dimidia fere pars (63) plus quam singulos
habet auctores: 32 *κατεξανα*, 30 *συμπαρεκ*, 28 *ἀντιπαρεκ*, 24
ἀντεπεκ, 22 *προεξανα*, 13 *συνεπανα*, 12 *συνεξανα*, *συνεπεκ*, 11
προδιεκ, *ἵπεκπρο*, *ἵπεξανα*, 10 *προσεπεκ*, 9 *συνδιεκ*, 8 *κατεπανα*,
κατεπεν, *συναποκατα*, 7 *προσεπεν*, *συμπαρακατα*, 6 *προδιανα*, *προ-
κατανα*, *προσεπανα*, *προσεπεις*, *προσεπισυν*, 5 *ἐπεκδια*, *ἐπιδιεκ*,
συμπαρεκ, 4 *ἀντεξανα*, *ἀντεπανα*, *ἀντεπεις*, *ἔξυπανα*, *προσεπικατα*,
προῦπεκ, *συνδιανα*, *συνεξαπο*, *συνεπεις*, 3 *καθυπεν*, *προεγκατα*,
προεναπο, *προσεπαπο*, *προσσυπανα*, *συμπαρυνπο*, *συνεξυπο*, 2 *ἀνθυπ-
εκ*, *ἀνταποκατα*, *ἀντεπαπο*, *ἀντιδιεκ*, *ἐπεξανα*, *ἐπισυνεν*, *προεξαπο*,